INDICAÇÃO Nº
905
, DE 2010

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, na forma do que dispõe o artigo 159 da XIII Consolidação do Regime Interno da Assembléia Legislativa do Estado, a necessidade de o Poder Executivo determinar à Secretaria de Economia e Planejamento a liberação de R$ 50.000,00 para a aquisição de um veículo para a prefeitura de Ribeirão Grande.

JUSTIFICATIVA

O município de Ribeirão Grande necessita deste veículo para realizar o acompanhamento e fiscalização de obras, supervisão de trabalhos com o intuito de manter a transparência pública dos gastos, razão pela qual aguarda o beneplácito desse digno governo, no sentido de atendimento a esse pedido.
Sala das Sessões, em

Deputado Ed Thomas

SPL - Código de Originalidade: 952862 310510 1514